平成27年６月22日
各 位

会 社 名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
兼 代 表 執 行 役 員 福田 晴久

（コード番号 7985  東証第２部）

問合せ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 捧   渡
管 理 本 部 長

（TEL．03-3409-3159）

「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 格別の高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、平成 27 年６月 11 日付でご送付申し上げました

「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の「その他の注記」及び「株主総会参考書類」の一部に誤記がご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ホームページに下記のとおり訂正のご連

絡をさせて頂きます。

敬具

記

１.第68回定時株主総会招集ご通知 書面33ページ

15.その他の注記 ②確定給付制度  a.退職給付債務の期首残高と期末残高の調整表

（訂正箇所には二重下線を付しております。）

＜訂正前＞

退職給付債務の期首残高         850,217千円

会計方針の変更による累積的影響額  △14,437

＜訂正後＞

退職給付債務の期首残高         909,425千円

会計方針の変更による累積的影響額  △73,645

２.第68回定時株主総会招集ご通知 書面38ページ

 株主総会参考書類 第２号議案 取締役１名選任の件

＜訂正前＞

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の

株式数

柳
やなぎ

 田
だ

 隆
りゅう

 治
じ

（昭和 44 年 12 月３日）

平成５年４月  古賀オール株式会社入社

平成 12 年６月  同社退社

平成 12 月６月  佐藤商事株式会社神奈川支店入社

平成 19 月４月  同社神奈川支店第一課長

平成 19 月４月  同社神奈川支店長（現任）

０株

＜訂正後＞

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の

株式数

柳
やなぎ

 田
だ

 隆
りゅう

 治
じ

（昭和 44 年 12 月３日）

平成５年４月  古賀オール株式会社入社

平成 12 年６月  同社退社

平成 12 月６月  佐藤商事株式会社神奈川支店入社

平成 19 月４月  同社神奈川支店第一課長

平成 19 月４月  同社神奈川支店長（現任）

2,000 株

以 上